



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000014/2015 - 15/04/2015 - Processo Nº 102855/2014</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>NIKKO SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME</b>					
<i>CNPJ</i>		08.087.810/0001-39					
<i>Endereço</i>		RUA WLADEMIRO DA SILVEIRA, 55 - JUCUTUQUARA - VITÓRIA - ES - CEP: 29048830					
<i>Contato</i>		(27) 3223-8191					
<b>Lote</b>		<b>00021</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00072	0028459	CARTUCHO DE TONER DE ALTISSIMO RENDIMENTO LEXMARK X466DE descrição: - cartucho de toner de altíssimo rendimento para 15 000 páginas - produto original - código: (x463x11b)	LEXMARK K	UN	8	535,00	4.280,00
							<b>Total do Lote: 4.280,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00024</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00073	0028442	CARTUCHO DE TONER DE ALTISSIMO RENDIMENTO XEROX PHASER 3600 descrição: - cartucho de toner para 14 000 páginas - produto original - código: (106r01371)	XEROX	UN	5	668,00	3.340,00
							<b>Total do Lote: 3.340,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00025</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00064	0028464	CARTUCHO DE TONER HP LASERJET 1010 descrição: - cartucho de toner para 2 000 páginas - produto original - código: (q2612a)	HP	UN	40	246,00	9.840,00
							<b>Total do Lote: 9.840,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00027</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00065	0028465	CARTUCHO DE TONER HP LASERJET PRO P1102W descrição: - cartucho de toner para 1 600 páginas - produto original - código: (ce285a)	HP	UN	15	251,00	3.765,00
							<b>Total do Lote: 3.765,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00030</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00061	0028461	CARTUCHO DE TONER WORKCENTRE 4118 descrição: - cartucho de toner para 8 000 páginas - produto original - código: (006r01278)	XEROX	UN	15	279,00	4.185,00
							<b>Total do Lote: 4.185,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00040</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		TAMBOR DE IMAGEM WORKCENTRE 4118	XEROX	UN	7	329,00	2.303,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000014/2015 - 15/04/2015 - Processo Nº 102855/2014</b>							
<i>Vencedor</i>	<b>NIKKO SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME</b>						
<i>CNPJ</i>	08.087.810/0001-39						
<i>Endereço</i>	RUA WLADEMIRO DA SILVEIRA, 55 - JUCUTUQUARA - VITÓRIA - ES - CEP: 29048830						
<i>Contato</i>	(27) 3223-8191						
<b>Lote</b>		<b>00040</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00062	0028462	descrição: - tambor de imagem para 20 000 páginas - produto original - código: (113r00671)					
<b>Total do Lote: 2.303,00</b>							
<b>Lote</b>		<b>00043</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00013	0028453	UNIDADE DE LIMPEZA COLORQUBE 8900 descrição: - unidade de limpeza de capacidade de 30 000 páginas alargada para colorqube - produto original - código: (109r00783)	XEROX	UN	15	187,00	2.805,00
<b>Total do Lote: 2.805,00</b>							
<b>Total Geral do Fornecedor: 30.518,00</b>							



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000014/2015 - 15/04/2015 - Processo Nº 102855/2014</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>JRFM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME</b>					
<i>CNPJ</i>		10.391.046/0001-32					
<i>Endereço</i>		RUA GENERAL DUTRA, 30 - CENTRO - ATÍLIO VIVACQUA - ES - CEP: 29490000					
<i>Contato</i>		(28) 3155-5126					
<b>Lote</b>		<b>00006</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00012	0028452	BASTÃO DE CERA BLACK COLORQUBE 8900 descrição: - xerox colorqube ink black - colorqube 8900 para 18 000 páginas - 6 sticks - produto original - código: (108r01025)	XEROX	CX	25	367,00	9.175,00
							<b>Total do Lote: 9.175,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00008</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00010	0028450	BASTÃO DE CERA MAGENTA COLORQUBE 8900 descrição: - xerox colorqube ink magenta - colorqube 8900 para 16 900 páginas - 6 sticks - produto original - código: (108r01023)	XEROX	CX	15	440,00	6.600,00
							<b>Total do Lote: 6.600,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00010</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00042	0028436	CABEÇOTE DE IMPRESSÃO MAGENTA E CIANO HP 88 HP DESKJET PRO K5400 descrição: - deverá possuir no mínimo: cabeçote de impressão original magenta e ciano hp 88 - código: (c9382a)	HP	UN	2	268,00	536,00
							<b>Total do Lote: 536,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00011</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00041	0028435	CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PRETO E AMARELO HP 88 HP DESKJET PRO K5400 descrição: - deverá possuir no mínimo: cabeçote de impressão original preto e amarelo hp 88 - código: (c9381a)	HP	UN	2	268,00	536,00
							<b>Total do Lote: 536,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00013</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00090	0027432	CARTUCHO DE TINTA AMARELA 711 HP DESIGNJET T120 EPRINTER descrição: - deverá possuir no mínimo: cartucho de tinta na cor amarela - hp 711 de 29 ml - código: (cz132a) - produto original	HP	UN	4	126,00	504,00
							<b>Total do Lote: 504,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000014/2015 - 15/04/2015 - Processo Nº 102855/2014							
Vencedor		<b>JRFM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME</b>					
CNPJ		10.391.046/0001-32					
Endereço		RUA GENERAL DUTRA, 30 - CENTRO - ATÍLIO VIVACQUA - ES - CEP: 29490000					
Contato		(28) 3155-5126					
<b>Lote</b>		<b>00014</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	0021583	CARTUCHO DE TINTA AMARELO 88 HP DESKJET PRO K5400 descrição: - deverá possuir no mínimo: cartucho de tinta amarelo de alto rendimento hp 88xl original - código: (c9393al)	HP	UN	6	80,00	480,00
							<b>Total do Lote: 480,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00015</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00091	0027433	CARTUCHO DE TINTA CIANO 711 HP DESIGNJET T120 EPRINTER descrição: - deverá possuir no mínimo: cartucho de tinta na cor ciano - hp 711 de 29 ml - código: (cz130a) - produto original	HP	UN	4	143,50	574,00
							<b>Total do Lote: 574,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00016</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	0028438	CARTUCHO DE TINTA CIANO 88 HP DESKJET PRO K5400 descrição: - deverá possuir no mínimo: cartucho de tinta ciano de alto rendimento hp 88xl original - código (c9391al)	HP	UN	6	80,00	480,00
							<b>Total do Lote: 480,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00017</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00092	0027434	CARTUCHO DE TINTA MAGENTA 711 HP DESIGNJET T120 EPRINTER descrição: - deverá possuir no mínimo: cartucho de tinta na cor magenta - hp 711 de 29 ml - código: (cz131a) - produto original	HP	UN	4	143,50	574,00
							<b>Total do Lote: 574,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00018</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	0028439	CARTUCHO DE TINTA MAGENTA 88 HP DESKJET PRO K5400 descrição: - deverá possuir no mínimo: cartucho de tinta magenta de alto rendimento hp 88xl original - código: (c9392al)	HP	UN	6	80,00	480,00
							<b>Total do Lote: 480,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000014/2015 - 15/04/2015 - Processo Nº 102855/2014							
Vencedor		JRFM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME					
CNPJ		10.391.046/0001-32					
Endereço		RUA GENERAL DUTRA, 30 - CENTRO - ATÍLIO VIVACQUA - ES - CEP: 29490000					
Contato		(28) 3155-5126					
Lote		00019					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00093	0027431	CARTUCHO DE TINTA PRETA 711 HP DESIGNJET T120 EPRINTER descrição: - deverá possuir no mínimo: cartucho de tinta na cor preta - hp 711 de 80 ml - código: (cz133a) - produto original	HP	UN	8	256,50	2.052,00
							<b>Total do Lote: 2.052,00</b>
Lote		00020					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	0028437	CARTUCHO DE TINTA PRETO 88 HP DESKJET PRO K5400 descrição: - deverá possuir no mínimo: cartucho de tinta preto de alto rendimento hp 88xl original - código: (c9396al)	HP	UN	12	142,50	1.710,00
							<b>Total do Lote: 1.710,00</b>
Lote		00026					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00063	0028463	CARTUCHO DE TONER HP LASERJET 1160 descrição: - cartucho de toner para 2 500 páginas - produto original - código: (q5949a)	HP	UN	20	354,00	7.080,00
							<b>Total do Lote: 7.080,00</b>
Lote		00029					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00086	0028466	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG SCX-5637FR descrição: - cartucho de toner para 4 000 páginas - produto original - código: (mlt-p205b)	SAMSUN G	UN	5	265,00	1.325,00
							<b>Total do Lote: 1.325,00</b>
Lote		00034					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	0028454	FINALIZADOR OFFICE COLORQUBE 8900 descrição: - finalizador office para 650 folhas com agrafador para 50 folhas - produto original - código: (097s04324)	XEROX	UN	5	2.851,00	14.255,00
							<b>Total do Lote: 14.255,00</b>
Lote		00041					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		UNIDADE DE IMAGEM PRETA 500ZA LEXMARK MX611	LEXMAR	UN	92	245,00	22.540,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997      CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000014/2015 - 15/04/2015 - Processo Nº 102855/2014</b>							
<i>Vencedor</i>	<b>JRFM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME</b>						
<i>CNPJ</i>	10.391.046/0001-32						
<i>Endereço</i>	RUA GENERAL DUTRA, 30 - CENTRO - ATÍLIO VIVACQUA - ES - CEP: 29490000						
<i>Contato</i>	(28) 3155-5126						
<b>Lote</b>	<b>00041</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00001</b>	0028440	descrição: - unidade de imagem para 60 000 páginas - produto original - código: (50f0za0)	K				
							<b>Total do Lote: 22.540,00</b>
							<b>Total Geral do Fornecedor: 68.901,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000014/2015 - 15/04/2015 - Processo Nº 102855/2014</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>DEDALO SOLUCOES DIGITAIS E SUPRIMENTOS LTDA - ME</b>					
<i>CNPJ</i>		06.307.322/0001-64					
<i>Endereço</i>		RUA CORONEL ANTONIO PEREIRA DA SILVA, 147 - SANTA EFIGÊNIA - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 30240380					
<i>Contato</i>		(31) 3467-7266					
<b>Lote</b>		<b>00001</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00037	0028456	ARMÁRIO COLORQUBE 8900 descrição: - armário (com arrumação) para colorqube 8900 - produto original - código: (097s04388)		UN	5	2.024,30	10.121,50
							<b>Total do Lote: 10.121,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00002</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00049	0028444	BANDEJA PARA 250 FOLHAS LEXMARK MX611 descrição: - bandeja para 250 folhas - produto original - código: (35s0267)		PÇ	12	613,37	7.360,44
							<b>Total do Lote: 7.360,44</b>
<b>Lote</b>		<b>00003</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00084	0028455	BANDEJA PARA 525 FOLHAS COLORQUBE 8900 descrição: - 01 módulo bandeja para 525 folhas para colorqube 8900 - produto original - código: (097s04383)		PÇ	1	1.044,49	1.044,49
							<b>Total do Lote: 1.044,49</b>
<b>Lote</b>		<b>00004</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00050	0028445	BANDEJA PARA 550 FOLHAS LEXMARK MX611 descrição: - bandeja para 550 folhas - produto original - código: (35s0567)		PÇ	14	1.073,93	15.035,02
							<b>Total do Lote: 15.035,02</b>
<b>Lote</b>		<b>00005</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00056	0029137	BASE GIRATÓRIA - LEXMARK MX611 descrição: - base giratória - lexmark mx611 - produto original - código: (3073173)		PÇ	10	1.387,31	13.873,10
							<b>Total do Lote: 13.873,10</b>
<b>Lote</b>		<b>00007</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00009	0028449	BASTÃO DE CERA CYAN COLORQUBE 8900 descrição: - xerox colorqube ink cyan - colorqube 8900 para 16 900 páginas - 6 sticks		CX	15	409,00	6.135,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000014/2015 - 15/04/2015 - Processo Nº 102855/2014</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>DEDALO SOLUCOES DIGITAIS E SUPRIMENTOS LTDA - ME</b>					
<i>CNPJ</i>		06.307.322/0001-64					
<i>Endereço</i>		RUA CORONEL ANTONIO PEREIRA DA SILVA, 147 - SANTA EFIGÊNIA - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 30240380					
<i>Contato</i>		(31) 3467-7266					
<b>Lote</b>		<b>00007</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		- produto original - código: (108r01022)					
							<b>Total do Lote: 6.135,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00009</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00011</b>	0028451	BASTÃO DE CERA YELLOW COLORQUBE 8900 descrição: - xerox colorqube ink yellow - colorqube 8900 para 16 900 páginas - 6 sticks - produto original - código: (108r01024)		CX	15	439,00	6.585,00
							<b>Total do Lote: 6.585,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00022</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00002</b>	0028441	CARTUCHO DE TONER DE ALTÍSSIMO RENDIMENTO 600XA LEXMARK MX611 descrição: - cartucho de toner para 20 000 páginas - produto original - código: (60f0xa0)		UN	186	928,86	172.767,96
							<b>Total do Lote: 172.767,96</b>
<b>Lote</b>		<b>00023</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00131</b>	0028441	CARTUCHO DE TONER DE ALTÍSSIMO RENDIMENTO 600XA LEXMARK MX611 ...descrição: - cartucho de toner para 20.000 páginas - produto original - código: (60f0xa0);		UN	60	928,86	55.731,60
							<b>Total do Lote: 55.731,60</b>
<b>Lote</b>		<b>00028</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00060</b>	0028460	CARTUCHO DE TONER LEXMARK E260DN descrição: - cartucho de toner para 3 500 páginas - produto original - código: (e260a11b)		UN	10	314,00	3.140,00
							<b>Total do Lote: 3.140,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00031</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00039</b>	0028457	CARTUCHO DE TONER XEROX WORKCENTRE 5665 descrição: - cartucho de toner para 90 000 páginas		UN	3	748,00	2.244,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000014/2015 - 15/04/2015 - Processo Nº 102855/2014</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>DEDALO SOLUCOES DIGITAIS E SUPRIMENTOS LTDA - ME</b>					
<i>CNPJ</i>		06.307.322/0001-64					
<i>Endereço</i>		RUA CORONEL ANTONIO PEREIRA DA SILVA, 147 - SANTA EFIGÊNIA - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 30240380					
<i>Contato</i>		(31) 3467-7266					
<b>Lote</b>		<b>00031</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		- produto original					
							<b>Total do Lote: 2.244,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00032</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00006	0028447	CARTUCHOS DE GRAMPOS LEXMARK MX611 descrição: - cartuchos de grampos - produto original - código: (35s8500)		PC	55	301,91	16.605,05
							<b>Total do Lote: 16.605,05</b>
<b>Lote</b>		<b>00033</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00008	0028448	CARTUCHOS DE GRAMPOS XEROX WORKCENTRE 5665 E COLORQUBE 8900 descrição: - recargas de agramos parágrafo finalizadores avançado e profissional e para agramador - produto original - código: (008r12941)		CX	11	427,85	4.706,35
							<b>Total do Lote: 4.706,35</b>
<b>Lote</b>		<b>00036</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00071	0026425	KIT FOTOCONDUTOR LEXMARK X466DE E LEXMARK E260DN descrição: - kit fotocondutor para 30 000 páginas - produto original - código: (e260x22g)		KIT	4	140,00	560,00
							<b>Total do Lote: 560,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00037</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00057	0028446	MX61X GRAMPEADOR LEXMARK MX611 descrição: - mx61x grampeador - produto original - código: (35s8000)		PÇ	14	1.338,83	18.743,62
							<b>Total do Lote: 18.743,62</b>
<b>Lote</b>		<b>00038</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00003	0029138	SUPORTE AJUSTÁVEL - LEXMARK MX611 descrição: - suporte ajustável - lexmark mx611 - produto original		UN	50	1.351,38	67.569,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000014/2015 - 15/04/2015 - Processo Nº 102855/2014</b>							
<i>Vencedor</i>	<b>DEDALO SOLUCOES DIGITAIS E SUPRIMENTOS LTDA - ME</b>						
<i>CNPJ</i>	06.307.322/0001-64						
<i>Endereço</i>	RUA CORONEL ANTONIO PEREIRA DA SILVA, 147 - SANTA EFIGÊNIA - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 30240380						
<i>Contato</i>	(31) 3467-7266						
<b>Lote</b>	<b>00038</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>Total do Lote: 67.569,00</b>							
<b>Lote</b>	<b>00039</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00123</b>	0029138	SUPORTE AJUSTÁVEL - LEXMARK MX611 ...descrição: - suporte ajustável - lexmark mx611 - produto original - código: (35s8502);		UN	14	1.351,38	18.919,32
<b>Total do Lote: 18.919,32</b>							
<b>Lote</b>	<b>00042</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00040</b>	0028458	UNIDADE DE IMAGEM XEROX WORKCENTRE 5665 descrição: - unidade de imagem para 400 000 páginas - produto original - código: (113r00672)		UN	1	1.270,00	1.270,00
<b>Total do Lote: 1.270,00</b>							
<b>Total Geral do Fornecedor: 422.411,45</b>							
<b>Total Geral: 521.830,45</b>							